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Eskişehir Azerbaycanlılar Derneği, Azerbaycanda faaliyet gösteren kardeş dernek Savaş Gazisi 
Kadınları Sosyal Yardım İçtimai Birliğiyle ortaklaşa olarak "Karabağ-İşgal Edilmiş Medeniyet" konulu 
bir konferans düzenledi. Anadolu Üniversitesi Salon 2009daki konferans, Karabağ Şehitleri başta 
olmak üzere, tüm Türk dünyası şehitleri için saygı duruşunda bulunuldu, ardından Türkiye 
Cumhuriyeti İstiklal Marşı ve Azerbaycan Devlet Himni okundu.

 

Daha sonra Azerbaycanlı üniversite öğrencisi Sevinç Şirzadova, Eskişehirli şair ve Azerbaycan 
sevdalısı Ulvi Yörükün Karabağda yetişen bir çiçek için yazdığı "Yurdu Talan Harı Bülbül" şiirini 
okudu. Konferansın konuşmacısı olan Savaş Gazisi Kadınları Sosyal Yardım İçtimai Birliği Başkanı 
Rada Abbas: Karabağ Azerbaycan için sadece işgal edilen bir toprak parçası değil, aynı zamanda 
Azerbaycanın tarihi, medeniyeti ve sanatı işgal edilmiştir. Azerbaycan müziğinin beşiği olarak 
nitelendirilen, meşhur besteci Üzeyir Hacıbeylinin memleketi Şuşa şehri işgal altındadır. Şuşada 
önemli tarihi evler ve müzisyenlerin ev müzeleri hepsi yağmalanıyor ve dağıtılıyor. Karabağda, 
Azerbaycan tarihi siliniyor ancak ne yazık ki; hiç bir uluslararası kuruluş buna dur demiyor ve 
görmezden geliyor. Azerbaycanın Karabağ bölgesindeki tarihi eserler yurt dışına kaçırılıyor ve 
Ermenilerce satılıyor. İlk çağ dönemine ait Genceser mabedi bir ermeni iş adamı tarafından otele 
dönüştürülüyor. Ancak UNİCEFin koruma listesinde olmasına rağmen kimse sesini yükseltmiyor. 
Azerbaycanın tarihi eserleri, kaleleri, sanat eserleri ve camileri yakılıp yıkılıyor veya 
Ermenileştirilmeye çalışılıyor. Bizler Türk Milleti olarak bunları haykırmamız ve dünyaya 



duyurmamız gerekiyor. Azerbaycan ve Türkiyeye karşı oynanan oyunlara ve savaşlara dur 
dememiz ve hep birlikte mücadele etmemiz gerekiyor. Elbet bir gün 300 milyonluk Türk Dünyası 
bir araya gelecek ve düşmanlara gerekli cevabını verecek" şeklinde konuştu. Rada Abbas, 
Eskişehir Azerbaycanlılar Derneği Başkanı Cavid Aydına bir engelli soydaş tarafından çizilen 
Türkiye Azerbaycan bayrak görüntülü resmi hediye etti. Kapanış konuşması yapan Eskişehir 
Azerbaycanlılar Derneği Başkanı Cavid Aydın ise, çocukluk yıllarında yaşamış olduğu Karabağ 
savaşının üzüntüsünü ve vahşetini bir kez daha hatırladığını söyledi. Cavid Aydın; "Gençlerin daha 
çok bilinçlenmeli ve tarihimize sahip çıkmalıdır. Güçlü Türkiye, güçlü Türk Dünyası demektir. Bizler 
büyük Turan hayalini gerçekleştirirsek o zaman bütün düşmanların üstesinden geliriz" şeklinde 
konuştu ve Rada Abbasa günün anısına plaket takdim etti.
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